МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2006  № 72

г.Северодвинск  Архангельской области

	 О внесении изменения в Приложение к постановлению Мэра Северодвинска  от 23.12.2005 № 149

 В связи с произошедшими событиями 14 июня 2006 года на аттракционе у Драмтеатра

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести в Приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 23.12.2005 № 149 «Об утверждении Адресной дислокации мелкорозничной торговой сети, временно размещаемой на территории Северодвинска на 2006 год» следующее изменение:

  В разделе «Культурно - оздоровительные аттракционы» пункт 2

«ул. Ломоносова, 77 (площадка у Драмтеатра)»  исключить.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев